
 
LATVIJAS REPUBLIKA 

VALKAS NOVADA PAŠVALDĪBAS DOME 
Reģ.Nr.90009114839, Beverīnas iela 3, Valka, Valkas novads, LV-4701, 

 tālr.64722238, e-pasts: novads@valka.lv, www.valka.lv  

 

PAŠVALDĪBAS DOMES LĒMUMS  
Valkā 

 

2025. gada 19. jūnijā  Nr. 142 

(protokols Nr. 9, 1.§) 
 

Par Valkas novada pašvaldības domes priekšsēdētāja ievēlēšanu 
 

2025.gada 7.jūnijā notika Pašvaldības domes vēlēšanas. Pašvaldību likuma (turpmāk – Likums) 
10.panta pirmās daļas 11.punkts nosaka, ka tikai domes kompetencē ir ievēlēt un atbrīvot domes 
priekšsēdētāju, priekšsēdētāja vietnieku un komiteju locekļus. 

Likuma 12.panta otrā daļa nosaka, ka domes priekšsēdētājs ir ievēlēts, ja par kandidātu nobalso vairāk 
nekā puse domes deputātu. Savukārt Likuma 35.panta otrā daļa nosaka, ka par pašvaldības domes 
priekšsēdētāja, priekšsēdētāja vietnieka un izpilddirektora amatam izvirzītajām kandidatūrām balso ar 
vēlēšanu zīmēm vienlaikus par katram amatam izvirzītajiem kandidātiem.  

Ņemot vērā norādīto un pamatojoties uz Pašvaldību likuma 10.panta pirmās daļas 11.punktu, 12.panta 
otro daļu, 35.panta otro daļu, un balsu skaitīšanas rezultātiem (2025. gada 19.jūnija Balsu skaitīšanas 
komisijas protokols Nr. 1), atklāti balsojot ar vēlēšanu zīmēm: PAR – 8 deputāti (Vents Armands Krauklis, 
Anda Kušķe, Līga Lāce-Jeruma, Unda Ozoliņa, Andris Dainis, Eduards Rācenis, Irina Ziemiņa, Līga 
Pandalone), PRET – 4 deputāti (Baiba Karpova, Agnis Birkavs, Gita Avote, Guntis Albergs), ATTURAS – 
nav, 
Valkas novada pašvaldības dome 
N O L E M J : 
 

1. Par Valkas novada pašvaldības domes priekšsēdētāju ievēlēt Ventu Armandu Kraukli.  

2. Lēmums stājas spēkā ar tā pieņemšanas brīdi.  
 
 

Vēlēšanu komisijas priekšsēdētājs R.Rastaks 

 
 

mailto:novads@valka.lv
http://www.valka.lv/

